КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

№ 35/2

       Принято Советом народных депутатов
Мундыбашского городского поселения

16 ноября 2022г.
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов
 Мундыбашского городского поселения № 23/1 от 07 июня 2017г.
«Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам (в том числе по отмененным), задолженности по пеням и штрафам по этим налогам»
Руководствуясь частью 1 и 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мундыбашского городского поселения Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения № 23/1 от 07.06.2017г. «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам (в том числе по отмененным), задолженности по пеням и штрафам по этим налогам» следующие дополнения и изменения:
1. Пункт 2.5. решения - исключить.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Мундыбашского городского поселения, а также размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Мундыбашского городского поселения http://mundybash.ru/.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов

Мундыбашского городского поселения

Н. А. Уварова
Глава Мундыбашского
городского поселения

Н. Е. Покатилова